
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　公園施設長寿命化対策工事（荒神山公園町民体育館）（電気設備）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 荒神山公園町民体育館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱元木工電舎 6,320,000 *

入
㈱デンコー 6,650,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 6,952,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  6,320,000 円
 
 訳 10/100 相当額 632,000 円
 最低制限価格（税別） 5,440,000 円

予定価格（税別） 6,400,000 円

㈱元木工電舎 まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.7.29通知

717

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　社会資本整備総合交付金事業町道77号線外工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　下辰野

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 18,800,000 *

入
小野工業㈱ 18,900,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 20,680,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  18,800,000 円
 
 訳 10/100 相当額 1,880,000 円
 最低制限価格（税別） 16,090,000 円

予定価格（税別） 18,930,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和6年7月24日

松田建設㈱ まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.7.29通知

719

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　町単道路改良事業町道2178号線先工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　赤羽

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲高橋建設 1,680,000 *

入
㈲古村建設設備 1,770,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,848,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,680,000 円
 
 訳 10/100 相当額 168,000 円
 最低制限価格（税別） 1,500,000 円

予定価格（税別） 1,770,000 円

㈲高橋建設 まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.7.29通知

720

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　町単道路改良事業町道1278号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木北湯舟

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲中信興業 1,320,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,452,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,320,000 円
 
 訳 10/100 相当額 132,000 円
 最低制限価格（税別） 1,140,000 円

予定価格（税別） 1,340,000 円

㈲中信興業 まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.7.29通知

721

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　町単道路舗装事業町道1031号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　上辰野

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 3,850,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 4,235,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,850,000 円
 
 訳 10/100 相当額 385,000 円
 最低制限価格（税別） 3,320,000 円

予定価格（税別） 3,910,000 円

松田建設㈱ まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.7.29通知

722

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　町単道路舗装事業町道1121号線外1工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木南町・宮所

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲サトウ 5,960,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 6,556,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  5,960,000 円
 
 訳 10/100 相当額 596,000 円
 最低制限価格（税別） 5,080,000 円

予定価格（税別） 5,980,000 円

㈲サトウ まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.7.29通知

723

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　緊急自然災害防止対策事業町道１号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木城前

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
(有)塩尻建友　辰野支店 23,580,000 *

入
小野工業㈱ 23,650,000

札
松田建設㈱ 23,800,000

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 25,938,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  23,580,000 円
 
 訳 10/100 相当額 2,358,000 円
 最低制限価格（税別） 21,660,000 円

予定価格（税別） 24,070,000 円

(有)塩尻建友　辰野支店
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R6.7.29通知

724

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　両小野小学校太陽光発電設備設置工事（建築）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 両小野小学校

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲スワ内装　辰野支店 39,980,000 *

入
㈱ヤマウラ辰野支店 40,000,000

札
㈱岡谷組辰野営業所 41,580,000

の
松田建設㈱ 41,950,000

経
神稲建設㈱辰野支店 42,200,000

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 43,978,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  39,980,000 円
 
 訳 10/100 相当額 3,998,000 円
 最低制限価格（税別） 34,000,000 円

予定価格（税別） 40,000,000 円

㈲スワ内装　辰野支店
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R6.7.29通知

726

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年7月24日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札




